Протокол
заседания жюри школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад в МБОУ СОШ №2
по предмету химия 10 класс
2018-2019 учебный год

	№
	ФИО
участника
	Класс
	ФИО учителя
	Теоретический тур
	Практический тур
	Сумма баллов
	Аппеляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	№1
3 б
	№2
5 б
	№3
4 б
	№4
4 б
	№5
5 б

	21 б

	1
	Миндолеева Саида Мергеновна
	10 пр.
	Калитина Т.М.
	-
	-
	3
	-
	-

	3

	3
	14%
	Участник

	2
	Бекежанова Айнара Булатовна
	10 пр.
	Калитина Т.М.
	-
	-
	0
	-
	-

	0

	0
	0
	Участник

	3
	Жуманьязова Алима Кайратовна
	10 пр.
	Калитина Т.М.
	-
	3
	3
	-
	-

	6

	6
	29%
	Участник

	4
	Кулулова Сабина Собировна
	10 пр.
	Калитина Т.М.
	-
	1
	-
	3
	1

	5

	5
	24%
	Участник

	5
	Избасарова Адина Сунгатовна
	10 пр.
	Калитина Т.М.
	0
	1
	0
	-
	-

	1

	1
	4%
	Участник

Максимальное количество баллов-    21 баллов
Присутствовали:  учащихся -5
Отсутствовали: Хасанов Дамир.
Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.
Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся: Жуманьязову Алиму.
Председатель жюри: Ларионова О.Н  /                                /
[bookmark: _GoBack]Члены жюри:  Калитина Т.М